
 
 

UCHWAŁA NR LVI/353/22 
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 11 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu przy zbiegu ulic Stanisława Augusta Poniatowskiego, ulicy 
Armatnia Góra, ulicy 1-go Maja oraz ulicy Fryderyka Chopina w Nałęczowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 41, 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Komisji Uzdrowiskowej Rada Miejska 
w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ,,Rondo im. Marszałka Józefa Piłsudskiego” rondu w Nałęczowie, zlokalizowanym 
na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 2202L, z drogą wojewódzką nr 830 oraz drogą gminną nr 107988L, 
działka nr 339 – obręb 1 – Miasto Nałęczów. 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Muciek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5450



Załącznik do Uchwały Nr LVI/353/22  

Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 11.11.2022r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5450


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-16T12:46:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




